[image: image1.png]

Российская Федерация

Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 03.10.2022

№ 336
р.п. Мишелевка

О согласовании перечня имущества, находящегося в   муниципальной собственности Усольского муниципального района Иркутской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
       В соответствии с  пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона                          № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация Мишелевского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Согласовать Перечень имущества, находящегося в   муниципальной собственности Усольского муниципального района Иркутской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелёвка.рф).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мишелевского муниципального

образования

Н.А.Валянин

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации Мишелевского муниципального образования

от 03.10.2022 № 336
Перечень

имущества, находящегося в   муниципальной собственности Усольского муниципального района Иркутской области и подлежащего передаче в муниципальную собственность Мишелевского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области

                            Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

                                                   и муниципальные учреждения

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

                                                         Раздел 2. Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование

	Адрес

	Кадастровый (или

условный) номер

	  1
	                    2
	                 3
	                 4

	1
	Жилое помещение, площадью 11,1 кв.м.
	Иркутская область,

Усольский район, р.п.Мишелевка,

 ул. Молодежная, д.2, кв.52
	38:16:000012:3132

Раздел 3. Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	 1
	                       2
	                             3

	-//-
	                      -//-
	                           -//-